
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/70/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Polnej 205069 N w Giżycku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 – z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Giżycku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Polnej 205069N położonej na działce geodezyjnej 

nr 672/1 obręb geodezyjny 0003 Giżycko 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1, określa załącznik graficzny, który jest integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

dr Robert Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2676



Miasto Giżycko - System Informacji Przestrzennej 
skala 1 : 1200 

 

   Załącznik do Uchwały Nr LXIV/70/2022 

                                 Rady Miejskiej w Giżycku 
                                        z dnia 25 maja 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 

Wydrukowano w serwisie mgizycko.e-mapa.net dnia 2022-05-09 15:43:26 przez użytkownika: Marcin Wilczewski 

strona 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T12:09:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




